
          Urząd Gminy Suchy Las 

 

 

 
Godziny urzędowania: 
pn. 10.00 – 17.00, wt. – pt. 8.00 – 15.00 
Biuro Obsługi Interesanta: 
pn. 8.00 – 17.00, wt. – pt. 7.00 – 15.00 

 

 

Urząd Gminy Suchy Las 
adres: ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las 
tel.: +48 61-8926-250, fax: +48 61-8125-212 
e-mail: ug@suchylas.pl, www.suchylas.pl 
www.facebook.com/GminaSuchyLas 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 
„POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W M. SUCHY LAS”. 

 
 

  Gmina Suchy Las na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, dalej PZP)  informuje, że 

jako ofertę najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano: 

 

- dla części nr 1: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Stara Droga w 

m. Suchy Las (budowa aktywnego przejścia dla pieszych: roboty montażowe systemu 

aktywnego przejścia dla pieszych z doświetleniem” - ofertę nr 2, złożoną przez  firmę: 

STOYE Michał Ścibior, Ul. Laskowa 29 A, 62-090 Mrowino,  z ceną 69 104,35 zł (kwota 

brutto) oraz okresem GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE:  36 miesięcy; 

 

- dla części nr 2: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Stara Droga w 

m. Suchy Las (budowa aktywnego przejścia dla pieszych: roboty związane z remontem  

nawierzchni asfaltowej)” - ofertę nr 1, złożoną przez  firmę: Zakład Drogowy ANTCZAK Sp. 

z o.o., Ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino,  z ceną  74 164,33  zł (kwota brutto) oraz 

okresem GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE:  36 miesięcy; 

 

- dla części nr 3: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Leśnej w m. 

Suchy Las (budowa aktywnego przejścia dla pieszych: roboty montażowe systemu 

aktywnego przejścia dla pieszych z doświetleniem)” - ofertę nr 2, złożoną przez  firmę: 

STOYE Michał Ścibior, Ul. Laskowa 29 A, 62-090 Mrowino,  z ceną 88 227,73  zł (kwota 

brutto) oraz okresem GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE:  36 miesięcy; 

 

- dla części nr 4: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Leśnej w m. 

Suchy Las (budowa aktywnego przejścia dla pieszych: roboty związane z remontem  

nawierzchni asfaltowej)” - ofertę nr 1, złożoną przez  firmę: Zakład Drogowy ANTCZAK Sp. 

z o.o., Ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino,  z ceną  55 448,44 zł (kwota brutto) oraz 

okresem GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE:  36 miesięcy. 

 
 
 
 

   

     Suchy Las, 22.10.2021 r. 
 

 

http://www.suchylas.pl/


   
 

   

 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Oznaczenie części, na która złożono 
ofertę, Cena w zł brutto; 

- Okres GWARANCJI NA WYKONANE 
ROBOTY BUDOWLANE; 

LICZBA OTRZYMANYCH 
PKT. W KRYTERIUM: 

CENA / GWARANCJA NA 
WYKONANE ROBOTY 

BUDOWLANE  

 
RAZEM – SUMA 

PUNKTÓW 

1 
Zakład Drogowy ANTCZAK Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino 

CZ. NR 2:  
 74 164,33 zł 
- 36 miesięcy 

Cz. NR 4: 
55 448,44 zł 

-  36 miesięcy 

 
CZ. NR 2: 

60,00 / 40,00 
Cz. NR 4: 

60,00 / 40,00 

 
CZ. NR 2: 100,00 
Cz. NR 4: 100,00 

2 
STOYE Michał Ścibior 
Ul. Laskowa 29 A, 62-090 Mrowino 

CZ. NR 1: 
69 104,35 zł 

-  36 miesięcy 
CZ. NR 3: 

88 227,73 zł 
-  36 miesięcy 

 
CZ. NR 1: 

60,00 / 0,00 
Cz. NR 3: 

60,00/ 0,00 

 
CZ. NR 1: 60,00 
Cz. NR 3: 60,00 

 

3 
PB HAUS Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

CZ. NR 2:  
95 935,08 zł 

- 36 miesięcy 
Cz. NR 4: 

75 610,25 zł 
-  36 miesięcy  

 
CZ. NR 2:  

46,38/ 40,00 
Cz. NR 4: 

44,00 / 40,00 
 

 
CZ. NR 2: 86,38 
Cz. NR 4: 84,00 

 
 
 
 
 

                                                                                                                                        Rafał Urbaniak 
                                                                                                                          z up. Wójta Gminy Suchy Las 


		2021-10-22T13:54:06+0200




